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MEISTERSCHAFT 2022/2023 

RUNDSCHREIBEN  15 

Erstellt am 16.4.2023 

15.01. Beiliegend die Ergebnisse der Runden 6 – 11 im Durchgang B und 1 – 5 im Durchgang C 

und die aktuellen Tabellen. 

Weitere Daten können auf unserer Homepage im Bereich „Ergebnisdienst“ abgerufen 

werden. Auch die aktuelle Bindungsliste kann auf unserer Homepage eingesehen werden. 

15.02. Geldbußen wegen verspäteter Eingabe durch den Heimverein: 

a.) 1. Klasse; 7. Runde LAND/1 ( gegen BKA/2 ). € 7.— 

b.) 5. Klasse; 9. Runde OENB/1 ( gegen WILI/3). € 7.— 

15.03. Terminservice: 

Euer MUBA 
Diese Aussendung ist ein Service des VÖB und dient ausschließlich zur Information. Solltest Du in Hinkunft 
keine Rundschreiben bzw. INFO´s mehr erhalten wollen, bitten wir um Mail-Nachricht an muba@voeb-tt.at. 

Letzte Eingabe für die Spiele der 

Runden 8 - 10 

24.04.2023 

Uhr 18:00 

Letzter Termin für alle Bestätigungen 

der Gastmannschaften 

24.04.2023 

Uhr 18:00 
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1  FJB/1 19 17 0 2 116 : 27 51 * 1  FJB/3 20 16 2 2 117 : 50 50
2  NFS/1 18 13 3 2 101 : 53 42 2  BRZ/1 19 13 2 4 100 : 47 41 *
3  OWS/1 19 13 3 3 97 : 53 42 * 3  SKH/1 19 11 4 4 99 : 67 37
4  KSV-WN/1 18 13 0 5 97 : 47 39 4  BBSV/1 19 11 2 6 85 : 71 35 * *
5  OLY/2 18 9 1 8 68 : 74 28 * * 5  FJB/4 19 10 2 7 89 : 72 32
6  WILI/1 19 7 1 11 61 : 86 22 * * * 6  WILI/2 18 9 3 6 81 : 75 30
7  OLY/1 19 7 1 11 59 : 89 22 * * * * 7  ATTW14/1 19 8 2 9 73 : 82 26
8  KSV-HG I/1 20 6 2 12 72 : 88 20 * 8  LEN/1 19 7 1 11 76 : 84 22
9  OWS/2 19 5 4 10 68 : 93 19 * * 9  LAND/1 19 5 4 10 67 : 94 19 * *

10  BKA/1 17 2 1 14 37 : 97 7 10  KSV-HG I/2 19 2 2 15 53 : 107 8 *
11  FJB/2 18 1 2 15 37 : 106 5 * 11  BKA/2 18 0 0 18 23 : 114 0 *
12  BRZ/1 0 0 0 0 0 : 0 0

1  KSV-WN/2 20 16 2 2 114 : 42 50 * 1  KSVUW/1 17 13 3 1 97 : 55 42
2  POST/1 20 11 5 4 97 : 72 38 * * 2  KSV-HG I/4 18 11 5 2 97 : 62 38
3  BTTC/1 20 8 1 11 81 : 86 25 3  OLY/3 16 10 2 4 81 : 51 32 *
4  KSV-HG I/3 20 8 0 12 71 : 93 24 * * 4  SKH/2 17 7 6 4 79 : 70 27 *
5  FJB/5 20 7 2 11 74 : 93 23 * * 5  SU9/1 17 8 1 8 67 : 65 25 * * * 
6  FSF/1 20 3 4 13 56 : 107 13 * 6  WILI/3 17 7 3 7 73 : 66 24 *

7  WILI/4 16 5 6 5 76 : 71 21 *
8  KÖST/1 18 4 4 10 63 : 85 16 * *
9  POST/2 17 3 0 14 38 : 96 9 * *

10  KSV-HG I/5 17 1 2 14 46 : 96 5 *

1  SKH/3 19 14 2 3 106 : 53 44 1  LENZ/2 17 15 2 0 108 : 25 47
2  BBSV/2 19 13 3 3 103 : 61 42 2  POST/3 17 11 0 6 80 : 59 33 *
3  WILI/5 19 12 3 4 102 : 59 39 * 3  BBSV/4 16 10 1 5 76 : 54 31
4  BTTC/2 18 11 4 3 96 : 55 37 4  BBSV73 18 9 4 5 86 : 73 31 * *
5  FSF/3 20 10 4 6 97 : 70 34 * * 5  ATW14/2 16 9 3 4 75 : 65 30
6  LAND/2 19 8 2 9 79 : 88 26 6  KSV-HG I/6 17 5 6 6 71 : 78 21 *

7  KSVUW/2 19 7 3 9 75 : 88 24 7  OLY/4 16 5 2 9 63 : 75 17
8  FSF/2 20 7 3 10 76 : 93 24 * 8  WILI/6 17 5 1 11 64 : 80 16 *
9  SKH/4 19 4 4 11 65 : 99 16 9  OENB/1 16 4 0 12 44 : 81 12 * *

10  BKA/3 19 2 2 15 50 : 107 8 10  FSF/4 16 0 1 15 22 : 99 1
11  OWS/3 19 2 0 17 37 : 113 6

4. KLASSE 5. KLASSE

MANNSCHAFTSMEISTERSCHAFT 2022/2023

Stand: 15.04.2023

LIGA 1. KLASSE

2. KLASSE 3. KLASSE
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KSV-HG I-1 7 s  2733 Nagl W. S - S  2770 Humer A. S S -  2194 Trzil M. - S S 2770 + 2194 S ✓
FJB-2 0 w  1983 Burda E. N N -  2514 Feuchtl P. - N N  3412 Burgmann R. N - N 2514 + 1983 N ✓
KSV-WN-1 4 w  3140 Schiffermüller G. N S N  3300 Nowak C. N S N  2726 Ammer C. N S N 3300 + 2726 S ✓
NFS-1 6 s  3358 Tang E. S S S  3215 Jakubowski J. N N N  2658 Zelmanovics J. S S S 3358 + 2658 N ✓
OLY-2 7 s  3655 Polotzek K. S - S  2840 Stefaner M. S S -  3023 Schuster S. - S S 2840 + 3023 S ✓
OWS-2 0 w  3176 Maierhofer J. N N -  2979 Gelich J. - N N  2874 Rodriguez P. N - N 2979 + 2874 N ✓
OLY-1 6 s  3308 Wertl R. N - N  3654 Vreden T. N S S  3452 Fink B. S S S 3654 + 3452 S ✓
BKA-1 3 w  2083 Holnthoner M. S S N  2602 Ritter D. - N N  2682 Belski A. S N N 2083 + 2682 N ✓
WILI-1 0 w  3005 Haidvogl M. N N -  2628 Becherer G. - N N  1988 Sperch C. N - N 3005 + 2628 N ✓
FJB-1 7 s  2861 Neuwirth M. S - S  3552 Oberle J. S S -  3334 Poscher L. - S S 3552 + 3334 S ✓
ATTW14-1 0 w  3486 Königswieser C. N N -  3442 Sommer G. - N N  3642 Neugebauer M. N - N 3486 + 3642 N ✓
SKH-1 7 s  3336 Edelbacher D. S - S  3142 Auer C. S S -  3168 Rasche U. - S S 3336 + 3168 S ✓
BKA-2 4 w  2073 Zimmel W. N S ws  3193 Friedl H. N N ws  2128 Weber G. N N ws 2073 + 2128 N ✓
BRZ-2 6 s  3579 Mörth B. S S S  3623 Börner C. N S S wn wn wn 3579 + 3623 S ✓
FJB-4 6 s  3513 Reichrath W. S - N  2652 Zierer C. S ws N  1327 Preihs A. S ws N 3513 + 1327 S ✓
LAND-1 3 w  2075 Sobotka R. N N N - wn wn  3072 Waldhäusel R. S S S 2075 + 3072 N ✓
FJB-3 6 w  2511 Baumgartner W. S S -  3227 Reichl M. - S S  2630 Fischmann T. S - S 2511 + 2630 N ✓
BBSV-1 1 s  3224 Wokurek S. N - N  3057 Petrzalka W. N N -  3205 Peter G. - N N 3057 + 3205 S ✓
LENZ-1 4 w  3535 Stoskovic A. S N S  3445 Galek P. N N S  3657 Dittmann W. N S N 3535 + 3657 N ✓
WILI-2 6 s  2802 Queder M. N S S  2431 Stadlmann G. S S N  3325 Denk A. N N S 2802 + 2431 S ✓
KSV-HG I-4 6 s  2290 Nowotny E. N - S  3335 Nagl M. S S S  2639 Steininger C. - S N 3335 + 2639 S ✓
KÖST-1 2 w  1177 Rohr W. S N -  1107 Pruscha A. - N N  1352 Paltl G. N N S 1177 + 1352 N ✓
KSVUW-1 7 ✓
OLY-3 0 ✓
SKH-2 6 w  1925 Simunek P. S S -  2797 Winkelhofer C. - N S  1265 Manu A. S - S 1265 + 2174 S ✓
POST-2 1 s  3489 Glassl M. N - N  3490 Stutzenberger G. N S -  3088 Pöstinger W. - N N 3489 + 3088 N ✓
WILI-3 7 M
SU9-1 0 M

BKA-3 6 s  2227 Pareiss U. S - S  3192 Friedl B. N N S  1186 Pareiss H. S S S 3192 + 2227 N ✓
OWS-3 3 w  3543 Knotek H. N S N  2547 Leeb R. - S N  3464 Stiedl M. N N N 3464 + 3543 S ✓
BTTC-2 7 s  3510 Bürke R. S - S  3590 Heisl M. S S -  3563 Reuckl O. - S S 3563 + 3590 S ✓
LAND-2 0 w  3638 Wustinger T. N N -  3646 Melachronios P. - N N  3647 Bamberger A. N - N 3647 + 3646 N ✓
FSF-3 5 s  2965 Rahbar M. N S S  2455 Dvorak W. wn S wn  3660 Sanaei M. S S N 3660 + 2965 N ✓
BBSV-2 5 w  3149 Fuska A. S ws N  2792 Wöhrer E. N N N  3150 Thieu Phong L. N ws S 3149 + 3150 S ✓
KSVUW-2 4 s  1054 Ankner A. N N N  2298 Wottawa W. S N S  3073 Haas M. N N S 3073 + 2298 S ✓
FSF-2 6 w  2771 Doppler R. S N S  3415 Petrovic D. S S S  3417 Mateis C. S N N 3417 + 3415 N ✓
WILI-5 6 s  2821 Krettek R. N - S  3631 Al Hamwi B. S N S  2592 Meisl H. S N S 2821 + 2592 S ✓
SKH-3 3 w  3593 Kment A. S N N  3567 Mayerhofer R. - S S  3531 Sükar G. N N N 3567 + 3531 N ✓
BBSV-3 5 s  3481 Beck H. N S N  3474 Rohringer A. N N N  2865 Schmidt P. S S S 3481 + 2865 S ✓
ATTW14-2 5 w  3576 Kernbaumer J. S S N  3494 Kristan G. N S N  3568 Wolschner K. S S N 3576 + 3568 N ✓
BBSV-4 0 s  2935 Kasika F. N - N  2531 Wessner H. N N -  3626 Tieu Van L. - N N 2935 + 3626 N ✓
LENZ-2 7 w  3354 Holzmann M. S S -  3311 Jandl R. - S S  3291 Leirich S. S - S 2882 + 3291 S ✓
KSV-HG I-6 6 s  2806 Cech W. N N N  2704 Peroutka H. S S S  2445 Novak G. S S N 2704 + 2445 S ✓
SKV-OeNB-1 4 w  3621 Spreitzhofer D. S N N  3581 Wimmer M. S N N  3584 Scheichel H. S N S 3581 + 3584 N ✓
WILI-6 6 s  3591 Vohland K. N - N  2610 Mikyska G. S S S  0968 Kellerberger R. S S S 3591 + 2610 N ✓
FSF-4 3 w  2393 Prantl J. S N N  3604 Franz S. - N N  2188 Baschiera M. S N N 2393 + 2188 S ✓

FJB-5 5 s  2700 Gartner K. S ws N  1685 Hametner R. N ws N  2638 Ziegler R. N ws S 2700 + 2638 N ✓
POST-1 5 w  1852 Raffeis G. N S S wn wn wn  2216 Kafka W. S S N 1852 + 2216 S ✓
FSF-1 0 M
BTTC-1 7 M
KSV-WN-2 7 ✓
KSV-HG I-3 0 ✓

✓ alle Eingaben erledigt M Eingabe erfolgte durch MUBA
¥ Eingabe fehlt B Bestätigung fehlt - gilt als Erinnerung"FETT" geschrieben = neues Ergebnis seit letzten RS
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VÖB-MS 2022/2023 1. Runde Durchgang C
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BKA-1 1 s  2602 Ritter D. N - N  2083 Holnthoner M. S N -  1829 Drechsel G. - N N 2083 + 1829 N ✓
WILI-1 6 w  3005 Haidvogl M. S N -  3628 Zhang Z. - S S  1988 Sperch C. S - S 1988 + 3628 S ✓
FJB-1 6 w  2861 Neuwirth M. S S S  3251 Komina R. - N N  3552 Oberle J. S S N 3251 + 3552 S ✓
KSV-WN-1 3 s  3140 Schiffermüller G. N - N  3574 Nowak T. N S N  3300 Nowak C. N S S 3574 + 3300 N ✓
FJB-2 1 s  2514 Feuchtl P. N - N  3550 Reinbold J. S N -  1983 Burda E. - N N 3550 + 1983 N ✓
OWS-1 6 w  3664 Sell B. S N -  3365 Gibala M. - S S  2799 Stürmer E. S - S 3365 + 2799 S ✓
NFS-1 7 ✓
OLY-2 0 ✓
OWS-2 7 ✓
KSV-HG I-1 0 ✓
BBSV-1 6 w  3057 Petrzalka W. S N S  2099 Veitschegger W. - S N  3205 Peter G. S S S 3057 + 3205 N ✓
FJB-4 3 s  1327 Preihs A. N - N  3513 Reichrath W. S N N  2652 Zierer C. N S N 3513 + 1327 S ✓
BRZ-2 7 w  3579 Mörth B. S S -  2495 Schönfeld C. - S S  3262 Schelm M. S - S 2495 + 3262 S ✓
KSV-HG I-2 0 s  2982 Bengel H. N - N  3427 Weinberger T. N N -  3430 Bauer E. - N N 2982 + 3427 N ✓
LAND-1 6 s  2075 Sobotka R. N - N  2109 Leicher J. N S S  3072 Waldhäusel R. S S S 3072 + 2075 S ✓
BKA-2 3 w  2128 Weber G. S S N  2073 Zimmel W. - N N  3364 Hofer C. S N N 2128 + 2073 N ✓
SKH-1 5 w  3336 Edelbacher D. S N S  1468 Schönweiler F. N N S  3142 Auer C. S N S 3142 + 3336 N ✓
FJB-3 5 s  2287 Musil A. N S N  2630 Fischmann T. S S S  2511 Baumgartner W. N N N 2511 + 2630 S ✓
WILI-2 6 w  3325 Denk A. S N -  1461 Barth W. - S S  2538 Fröhlich W. S - S 1461 + 2538 S ✓
ATTW14-1 1 s  3486 Königswieser C. N - N  3442 Sommer G. S N -  3642 Neugebauer M. - N N 3442 + 3642 N ✓
KÖST-1 6 w  1177 Rohr W. ws S -  1107 Pruscha A. - N S  1352 Paltl G. ws - S 1177 + 1107 S ✓
KSV-HG I-5 1 s wn - wn  1856 Bauer G. N S -  2583 Schönsleben W. - N N 1856 + 2583 N ✓
OLY-3 5 s  3540 Dobra T. N N S  3586 Lesayova L. S N S  3511 Parzer F. S N S 3511 + 3586 N ✓
KSV-HG I-4 5 w  3335 Nagl M. S N N  2290 Nowotny E. S S S  2906 Vasik B. N N N 3335 + 2290 S ✓
POST-2 1 s  2934 Fleischhart W. S - N  2880 Brunner R. N N -  3489 Glassl M. - N N 2880 + 3489 N ✓
WILI-4 6 w  2920 Stevanovic M. N S -  3380 Berndl S. - S S  3651 Filipovic L. S - S 3380 + 3651 S ✓
SU9-1 3 w  3096 Gotthart L. S N N  3095 Micheluzzi H. - N S  3098 Kroupa H. S N N 3095 + 3096 N ✓
KSVUW-1 6 s  1846 Schernhammer A. N - N  3556 Grohmann K. S S S  3469 Dichler E. S N S 3556 + 3469 S ✓
BBSV-2 4 w  3149 Fuska A. N N S  2792 Wöhrer E. N N N  3150 Thieu Phong L. S N S 3149 + 3150 S M
WILI-5 6 s  2821 Krettek R. S S N  3631 Al Hamwi B. S S S  2592 Meisl H. N S N 2821 + 2592 N M
FSF-2 1 s  2771 Doppler R. N - N  3415 Petrovic D. N N -  3417 Mateis C. - S N 2771 + 3415 N ✓
BTTC-2 6 w  3590 Heisl M. S S -  3563 Reuckl O. - S N  3636 Trimmel G. S - S 3590 + 3563 S ✓
OWS-3 0 w  3349 Machovits R. N N -  3464 Stiedl M. - N N  3543 Knotek H. N - N 3543 + 3464 N ✓
KSVUW-2 7 s  2825 Pils R. S - S  2298 Wottawa W. S S -  3073 Haas M. - S S 3073 + 2298 S ✓
SKH-4 2 s  2438 Kaltenbacher F. N - S  3614 Janetschek T. N N N  3616 Korak I. - S N 2438 + 3616 N ✓
FSF-3 6 w  2455 Dvorak W. S S -  2965 Rahbar M. - S N  3660 Sanaei M. N S S 2965 + 3660 S ✓
SKH-3 6 s  3615 Pesendorfer M. S - N  3531 Sükar G. S S -  3567 Mayerhofer R. - S S 3615 + 3531 S ✓
BKA-3 1 w  1186 Pareiss H. N N -  2227 Pareiss U. - N N  3192 Friedl B. S - N 1186 + 3192 N ✓
ATTW14-2 6 w  3470 Kiendlhofer A. S S -  3494 Kristan G. - S N  3568 Wolschner K. S S N 3470 + 3568 S ✓
BBSV-4 2 s  3606 Trong-Que H. N - N  2531 Wessner H. N N N  3626 Tieu Van L. - S S 3606 + 3626 N ✓
FSF-4 1 s  3604 Franz S. N - N  2188 Baschiera M. S N -  2393 Prantl J. - N N 2393 + 2188 N ✓
POST-3 6 w  2411 Svaton H. S N -  3316 Gröller E. - S S  3223 Graf C. S - S 3223 + 3316 S ✓
LENZ-2 7 ✓
WILI-6 0 ✓
OLY-4 6 w  2910 Temper T. ws S S  2914 Donat W. - N N  2940 Lohwasser U. ws N S 2940 + 2910 S ✓
KSV-HG I-6 3 s wn - wn  2445 Novak G. N S S  2806 Cech W. N S N 2806 + 2445 N ✓
SKV-OeNB-1 4 w  3581 Wimmer M. S N S  3622 Rippel W. N N N  3621 Spreitzhofer D. S N S 3581 + 3621 N ✓
BBSV-3 6 s  3481 Beck H. N S N  2865 Schmidt P. S S S  0925 Zimmer K. N S N 3481 + 2865 S ✓

KSV-HG I-3 6 s  2480 Schuster E. S - N  3424 Girgis S. S S -  3133 Adler R. - S S 2480 + 3133 S ✓
BTTC-1 1 w  1653 Brus G. N N -  3507 Atarac S. - N N  3603 Niedermayr M. S - N 1653 + 3603 N ✓
KSV-WN-2 6 s  3559 Huo Y. N - N  3139 Huber F. S S S  2348 Stadler H. - S S 2348 + 2826 S ✓
FJB-5 2 w  2700 Gartner K. S N -  1685 Hametner R. - N N  2638 Ziegler R. S N N 2700 + 2638 N ✓
POST-1 7 M
FSF-1 0 M

✓ alle Eingaben erledigt M Eingabe erfolgte durch MUBA
¥ Eingabe fehlt B Bestätigung fehlt - gilt als Erinnerung"FETT" geschrieben = neues Ergebnis seit letzten RS

Grau unterlegt = zusätzlicher Spieler im Doppel

VÖB-MS 2022/2023 7. Runde Durchgang B
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VÖB-MS 2022/2023 2. Runde Durchgang C
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KSV-HG I-1 2 w  2468 Rauscher T. N N -  2194 Trzil M. - S S  2770 Humer A. N N N 2468 + 2770 N ✓
NFS-1 6 s  3358 Tang E. S - S  3215 Jakubowski J. S N S  3432 Ritter C. - N S 3358 + 3432 S B
KSV-WN-1
BKA-1
OLY-1 1 s  3308 Wertl R. N - N  3452 Fink B. S N -  3538 Neunhäuserer J. - N N 3452 + 3538 N ✓
OWS-1 6 w  3542 Fichte P. S N -  2799 Stürmer E. - S S  3478 Basnar D. S - S 2799 + 3478 S ✓
OLY-2 1 s  3023 Schuster S. S - N  2990 Schmitz C. N N -  3655 Polotzek K. - N N 2990 + 3655 N ✓
FJB-1 6 w  2999 Wögerer G. N S -  3251 Komina R. - S S  2861 Neuwirth M. S - S 3251 + 2861 S ✓
OWS-2 6 s  2979 Gelich J. S - N  2874 Rodriguez P. S S ws  3176 Maierhofer J. - S S 2979 + 2874 N ✓
FJB-2 2 w  2514 Feuchtl P. N N -  1983 Burda E. - N N  3550 Reinbold J. S wn N 1983 + 3550 S ✓
ATTW14-1 2 w  3442 Sommer G. N S -  3486 Königswieser C. - N S  3441 Murmayer H. N N N 3442 + 3441 N ✓
LENZ-1 6 s  3445 Galek P. S - S  3657 Dittmann W. N S S  3535 Stoskovic A. - N S 3445 + 3535 S ✓
BKA-2 2 w  2073 Zimmel W. ws N -  2128 Weber G. - N N  3318 Schulz T. ws N N 2073 + 2128 N ✓
BBSV-1 6 s wn - wn  3057 Petrzalka W. S S S  3205 Peter G. - S S 3057 + 3205 S ✓
FJB-4 6 w  1327 Preihs A. ws N S  2652 Zierer C. ws N S  3513 Reichrath W. ws N S 3513 + 1327 N ✓
SKH-1 4 s wn wn wn  3142 Auer C. S S S  1468 Schönweiler F. N N N 3142 + 1468 S ✓
FJB-3 7 w  3227 Reichl M. ws S -  2456 Neumayer W. - S S  2630 Fischmann T. ws - S 2456 + 2630 S ✓
WILI-2 0 s wn - wn  2538 Fröhlich W. N N -  3325 Denk A. - N N 2538 + 3325 N ✓
KSV-HG I-2 5 w  2875 Ringel R. S S N  2982 Bengel H. S N N  3430 Bauer E. S S N 2875 + 2982 N ✓
LAND-1 5 s  2075 Sobotka R. N N N  2109 Leicher J. N S N  3072 Waldhäusel R. S S S 3072 + 2075 S ✓
KSV-HG I-4 6 s  3335 Nagl M. S - S  2639 Steininger C. N ws N  2290 Nowotny E. S ws N 3335 + 2639 S ✓
SU9-1 3 w  3098 Kroupa H. N S N - wn wn  3095 Micheluzzi H. N S S 3098 + 3095 N ✓
KSV-HG I-5 2 w  3426 Köberl W. S N -  2583 Schönsleben W. - N N  1856 Bauer G. S N N 2583 + 1856 N ✓
OLY-3 6 s  3540 Dobra T. N - N  3586 Lesayova L. S S S  3511 Parzer F. - S S 3586 + 3511 S ✓
KSVUW-1 6 s  1846 Schernhammer A. N - S  3556 Grohmann K. S S -  3469 Dichler E. - S S 3556 + 3469 S ✓
WILI-3 1 w  2730 Kolpek T. S N -  1012 Knittel J. - N N  1624 Michl L. N - N 2730 + 1624 N ✓
SKH-2 6 s  1925 Simunek P. N - ws  1265 Manu A. N ws ws  2797 Winkelhofer C. - ws S 2797 + 1265 ws ✓
KÖST-1 2 w  1352 Paltl G. S S - - wn wn  2166 Mayer S. wn wn N 1352 + 2166 wn ✓
BKA-3 5 s  1186 Pareiss H. S S S  3192 Friedl B. N S N  2789 Plangl J. N S N 3192 + 2789 N ✓
BBSV-2 5 w  3482 Yao G. N S S  2792 Wöhrer E. N N N  3150 Thieu Phong L. N S S 3150 + 3482 S ✓
FSF-3 6 s  2965 Rahbar M. S - N  2525 Cerny A. S S -  3660 Sanaei M. - S S 2525 + 3660 S ✓
LAND-2 1 w  3639 Preiszler M. N N -  2796 Poindl F. - N N  3555 Gasser T. S - N 2796 + 3555 N ✓
KSVUW-2 0 s  1054 Ankner A. N - N  2298 Wottawa W. N N -  3073 Haas M. - N N 3073 + 2298 N ✓
SKH-3 7 w  3531 Sükar G. S S -  3593 Kment A. - S S  3567 Mayerhofer R. S - S 3567 + 3531 S ✓
OWS-3 2 s  3349 Machovits R. N - N  1004 Axmann K. S N N  3543 Knotek H. - S N 3349 + 3543 N ✓
FSF-2 6 w  2771 Doppler R. S N -  3415 Petrovic D. - S N  3417 Mateis C. S S S 2771 + 3417 S ✓
WILI-5 7 s  2821 Krettek R. S - S  3631 Al Hamwi B. S S -  2592 Meisl H. - S S 2821 + 2592 S ✓
SKH-4 0 w  2438 Kaltenbacher F. N N -  3617 Schaschl W. - N N  3616 Korak I. N - N 3617 + 3616 N ✓
BBSV-4
SKV-OeNB-1
BBSV-3 7 w  2865 Schmidt P. S S -  3303 Rakonitsch G. - S ws  3474 Rohringer A. S - ws 2865 + 3303 S ✓
OLY-4 0 s  2914 Donat W. N - N  2940 Lohwasser U. N N - - wn wn 2914 + 2940 N ✓
LENZ-2 7 s  3605 Zwerger A. S - S  3289 Riedler F. S S -  3354 Holzmann M. - S S 3605 + 3289 S ✓
FSF-4 0 w  2393 Prantl J. N N -  1495 Henzel G. - N N  2188 Baschiera M. N - N 2188 + 2393 N ✓
WILI-6 4 s  3591 Vohland K. N N N  2610 Mikyska G. S N N  0968 Kellerberger R. S S S 3591 + 2610 N ✓
ATTW14-2 6 w  3576 Kernbaumer J. S N N  3494 Kristan G. S S N  3568 Wolschner K. S S N 3576 + 3568 S ✓

BTTC-1 7 ✓
POST-1 0 ✓
FJB-5 6 s  1685 Hametner R. S - N  2638 Ziegler R. N S S  2700 Gartner K. S S N 2700 + 2638 S ✓
KSV-HG I-3 3 w  3133 Adler R. N S N  3348 Hornik W. - N N  3424 Girgis S. S N S 3133 + 3424 N ✓
FSF-1 0 M
KSV-WN-2 7 M

✓ alle Eingaben erledigt M Eingabe erfolgte durch MUBA
¥ Eingabe fehlt B Bestätigung fehlt - gilt als Erinnerung
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BKA-1
OLY-2
FJB-2 7 ✓
OLY-1 0 B
FJB-1 6 w  3334 Poscher L. S N -  2999 Wögerer G. - N S  2861 Neuwirth M. S S S 3334 + 2861 S ✓
KSV-HG I-1 2 s  2468 Rauscher T. N - N  2194 Trzil M. S S N  2770 Humer A. - N N 2194 + 2770 N ✓
NFS-1 7 ✓
OWS-2 0 ✓
OWS-1 7 s  2799 Stürmer E. S - S  3477 Sennowitz N. S S -  3542 Fichte P. - S S 2799 + 3477 S ✓
WILI-1 0 w  2628 Becherer G. N N -  1988 Sperch C. - N N  3628 Zhang Z. N - N 3628 + 2628 N ✓
BBSV-1 6 s  3057 Petrzalka W. S - N  3205 Peter G. S S S  3404 Steffl B. - S N 3205 + 3057 S ✓
KSV-HG I-2 2 w  2875 Ringel R. N N -  2982 Bengel H. - N N  3427 Weinberger T. S N S 2875 + 3427 N ✓
LAND-1 1 s wn - wn  2109 Leicher J. S N -  2075 Sobotka R. - N N 2109 + 2075 N ✓
BRZ-2 6 w  3623 Börner C. ws N -  3580 Rehberger T. - S S  3579 Mörth B. ws - S 3623 + 3580 S ✓
LENZ-1 3 w  3445 Galek P. S N N  3613 Baumgartner L. - N N  3535 Stoskovic A. S N N 3445 + 3535 S ✓
FJB-3 6 s  3227 Reichl M. N - N  2630 Fischmann T. S S S  2511 Baumgartner W. S S S 2630 + 2511 N ✓
SKH-1 6 s  1468 Schönweiler F. S - N  3142 Auer C. S ws S  3336 Edelbacher D. - ws S 3142 + 3336 N ✓
BKA-2 2 w  3318 Schulz T. N N - - wn wn  2073 Zimmel W. S N N 3318 + 2073 S ✓
WILI-2 5 s  2431 Stadlmann G. S N S  3325 Denk A. N N N  2538 Fröhlich W. S S S 2538 + 2431 N B
FJB-4 5 w  2998 Dorner R. N S N  1327 Preihs A. S S N  2652 Zierer C. N S N 1327 + 2652 S ✓
KÖST-1 0 ✓
WILI-4 7 ✓
OLY-3 6 w  3511 Parzer F. S S -  3540 Dobra T. - N N  3366 Iro C. S S S 3366 + 3511 S ✓
SKH-2 2 s  2905 Weiss W. N - N  1265 Manu A. N S N  2797 Winkelhofer C. - S N 2905 + 2797 N B
SU9-1 7 ✓
KSV-HG I-5 0 ✓
WILI-3 5 s  1012 Knittel J. N N N  2730 Kolpek T. S S N  1624 Michl L. S S N 2730 + 1624 S ✓
KSV-HG I-4 5 w  2639 Steininger C. S N N  2290 Nowotny E. S N N  3335 Nagl M. S S S 2639 + 3335 N ✓
BBSV-2 6 w  3149 Fuska A. S S S  2792 Wöhrer E. - N N  3150 Thieu Phong L. S S N 3149 + 3150 S ✓
KSVUW-2 3 s  2825 Pils R. N - N  2298 Wottawa W. N S N  3073 Haas M. N S S 3073 + 2298 N ✓
BTTC-2 6 w  3590 Heisl M. S S -  3563 Reuckl O. - N S  3636 Trimmel G. S S S 3563 + 3590 N ✓
FSF-3 2 s  3660 Sanaei M. N - N  2525 Cerny A. N S N  2965 Rahbar M. - N N 3660 + 2525 S ✓
LAND-2 6 w  3555 Gasser T. S S S  2796 Poindl F. S N S  3638 Wustinger T. N N N 3555 + 2796 S ✓
WILI-5 4 s  2821 Krettek R. N N S  3631 Al Hamwi B. N S S  2592 Meisl H. N N S 2821 + 2592 N ✓
SKH-3 7 s  3593 Kment A. S - S  3531 Sükar G. S S -  3567 Mayerhofer R. - S S 3531 + 3593 S ✓
OWS-3 0 w  3464 Stiedl M. N N -  3543 Knotek H. - N N  1004 Axmann K. N - N 3464 + 3543 N ✓
SKH-4 6 w  2438 Kaltenbacher F. N N N  3616 Korak I. S S S  3617 Schaschl W. N S S 2438 + 3616 S ✓
BKA-3 4 s  1186 Pareiss H. S N S  3192 Friedl B. S N N  2789 Plangl J. S N N 2789 + 3192 N ✓
ATTW14-2 5 w  3568 Wolschner K. S S S  3576 Kernbaumer J. N S N  3544 Mirtl H. N N N 3568 + 3576 S ✓
LENZ-2 5 s  3605 Zwerger A. N S S  3289 Riedler F. N N S  3288 Schallock F. N S S 3289 + 3288 N ✓
OLY-4 3 w  2914 Donat W. N N N - wn wn  2940 Lohwasser U. S S S 2940 + 2914 N ✓
BBSV-4 6 s  3606 Trong-Que H. S - N  2935 Kasika F. S ws N  3626 Tieu Van L. S ws N 2935 + 3626 S ✓
POST-3 6 w  3649 Swoboda T. ws S -  3316 Gröller E. - S N  3663 La C. ws - S 3663 + 3649 S ✓
KSV-HG I-6 1 s wn - wn  2806 Cech W. N N -  2445 Novak G. - S N 2445 + 2806 N ✓
SKV-OeNB-1 1 s wn - wn  3581 Wimmer M. S N -  3621 Spreitzhofer D. - N N 3581 + 3621 N M
WILI-6 6 w  3591 Vohland K. ws N -  0968 Kellerberger R. - S S  2610 Mikyska G. ws - S 0968 + 2610 S M

FJB-5 7 M
FSF-1 0 M
KSV-HG I-3 2 w  3133 Adler R. ws N -  2480 Schuster E. - N N  3348 Hornik W. ws N N 3133 + 2480 N ✓
POST-1 6 s wn - wn  2216 Kafka W. S S S  1852 Raffeis G. - S S 2216 + 1852 S ✓
KSV-WN-2 6 s  2348 Stadler H. S S N  2596 Seidl S. S S N  3559 Huo Y. N S N 2348 + 2596 S ✓
BTTC-1 4 w  1653 Brus G. N N S  3507 Atarac S. N N N  3603 Niedermayr M. S S S 1653 + 3603 N ✓

✓ alle Eingaben erledigt M Eingabe erfolgte durch MUBA
¥ Eingabe fehlt B Bestätigung fehlt - gilt als Erinnerung
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KSV-HG I-1 7 w  2468 Rauscher T. S S -  2194 Trzil M. - S S  2770 Humer A. S - S 2770 + 2468 S ✓
BKA-1 0 s  2602 Ritter D. N - N  2083 Holnthoner M. N N -  1829 Drechsel G. - N N 2083 + 1829 N ✓
KSV-WN-1 6 s  2793 Tekula R. S - S  3300 Nowak C. S N -  3574 Nowak T. - S S 2793 + 3574 S ✓
OWS-1 1 w  3542 Fichte P. N N -  2799 Stürmer E. - S N  3478 Basnar D. N - N 2799 + 3478 N ✓
NFS-1
FJB-2
OWS-2 0 w  2874 Rodriguez P. N N -  3635 Kosabek M. - N N  3176 Maierhofer J. N - N 2874 + 3635 N ✓
FJB-1 7 s  3251 Komina R. S - S  3552 Oberle J. S S -  2861 Neuwirth M. - S S 3251 + 3552 S ✓
WILI-1 7 ✓
OLY-1 0 B

BKA-2
WILI-2
BRZ-2 3 s  3624 Hofmann D. S - N  3580 Rehberger T. S S N  3623 Börner C. N N N 3624 + 3580 N ✓
BBSV-1 6 w  3404 Steffl B. N N S  3057 Petrzalka W. - N S  3205 Peter G. S S S 3057 + 3205 S ✓
FJB-3 6 s  2287 Musil A. N - N  2456 Neumayer W. S S S  3227 Reichl M. - S S 2287 + 2456 S ✓
ATTW14-1 2 w  3442 Sommer G. S N -  3486 Königswieser C. - N N  3642 Neugebauer M. S N N 3486 + 3642 N B
FJB-4 2 w  1327 Preihs A. N N -  2652 Zierer C. - N S  3255 Welles F. S N N 2652 + 3255 N ✓
LENZ-1 6 s  3445 Galek P. S - N  3535 Stoskovic A. S S S  3613 Baumgartner L. - N S 3445 + 3535 S ✓
KSV-HG I-2 3 s  3427 Weinberger T. N - N  3430 Bauer E. N S N  2875 Ringel R. N S N 3427 + 3430 S ✓
SKH-1 6 w  3336 Edelbacher D. S S S  1468 Schönweiler F. - N N  3142 Auer C. S S S 3336 + 1468 N ✓
KSV-HG I-5 0 s wn - wn  2594 Müllner G. N N -  1757 Bauer B. - N N 2594 + 1757 N ✓
WILI-3 7 w  1012 Knittel J. ws S -  1624 Michl L. - S S  2730 Kolpek T. ws - S 1012 + 2730 S ✓
KSV-HG I-4 3 w  2290 Nowotny E. N N N  2639 Steininger C. - N N  3335 Nagl M. S N S 2639 S 3335 S ✓
KSVUW-1 6 s  3012 Perkonig B. S - N  3556 Grohmann K. S S S  3469 Dichler E. S S N 3556 N 3469 N ✓
POST-2 6 s  1596 Binder W. S ws N  2934 Fleischhart W. S ws N  2880 Brunner R. S ws N 1596 + 2934 N ✓
KÖST-1 4 w  1107 Pruscha A. N N N wn wn wn  1352 Paltl G. S S S 1107 + 1352 S ✓
SKH-2 7 ✓
SU9-1 0 B
WILI-4
OLY-3
BKA-3 2 s  1186 Pareiss H. N - N  3192 Friedl B. S N N  2789 Plangl J. - S N 2789 + 3192 N ✓
LAND-2 6 w  3647 Bamberger A. S N -  2796 Poindl F. - S N  3555 Gasser T. S S S 3555 + 2796 S B
KSVUW-2 6 s  3405 Rauch G. S - N  2298 Wottawa W. S S -  3073 Haas M. - S S 3073 + 2298 S ✓
SKH-4 1 w  3616 Korak I. N N -  3617 Schaschl W. - N N  3614 Janetschek T. S - N 3616 + 3617 N B
OWS-3 2 w  3349 Machovits R. N N -  3464 Stiedl M. - N S  1004 Axmann K. S N N 0349 + 3464 N ✓
BBSV-2 6 s  2792 Wöhrer E. S - N  3149 Fuska A. S S S  3150 Thieu Phong L. - N S 3149 + 3150 S ✓
SKH-3 6 s  3593 Kment A. S - N  3567 Mayerhofer R. S S -  3531 Sükar G. - S S 3593 + 3567 S ✓
FSF-2 1 w  2771 Doppler R. N N -  3117 Schmidt W. - N N  3417 Mateis C. S - N 3117 + 3417 N ✓
WILI-5
BTTC-2
ATTW14-2
FSF-4
BBSV-3 4 s  3481 Beck H. N N N  2865 Schmidt P. S S S  3303 Rakonitsch G. N S N 2865 + 3481 N ✓
POST-3 6 w  3649 Swoboda T. S N S  3492 Teibtner M. S N N  3223 Graf C. S N S 3223 + 3649 S ✓
LENZ-2 6 w  2882 Leirich G. S N -  3354 Holzmann M. - S S  3291 Leirich S. S S S 2882 + 3291 N ✓
SKV-OeNB-1 2 s  3622 Rippel W. N - N  3584 Scheichel H. S N N  3581 Wimmer M. - N N 3584 + 3581 S B
WILI-6
OLY-4

BTTC-1 7 ✓
FJB-5 0 ✓
FSF-1 7 M
KSV-HG I-3 0 M
POST-1 7 ✓
KSV-WN-2 0 ✓

✓ alle Eingaben erledigt M Eingabe erfolgte durch MUBA
¥ Eingabe fehlt B Bestätigung fehlt - gilt als Erinnerung
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FSF-2 7 ✓
FSF-3 0 ✓

✓ alle Eingaben erledigt M Eingabe erfolgte durch MUBA
¥ Eingabe fehlt B Bestätigung fehlt - gilt als Erinnerung
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Grau unterlegt = zusätzlicher Spieler im Doppel
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